
CLUB

A

DU 05/11/2021

AU 07/11/2021 Joueur accepté

Joueur accepté (ayant un classement ancien)

Finaliste N1 tournoi précédent

Joueur sur liste d'attente

PREQ = Préqualifications, B = Barrages, Q N = Qualification National, Q M = Qualification Masters

M = Phase Finale National, N = Phase Finale National, CLS = Tournoi de Classement

Class. NOM CLUB LICENCE

SAMEDI 1 JUBLOT MAXIME U.S GRAVELINOISE 107058q 2022 1 1

06/11/2021 2 CARREAU MICHAEL ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 015136E 2022 2 2

08:30 3 DUVERNOY CHRISTOPHE CMO MORANGIS 013058G 2022 3 3

4 GUERIN XAVIER BILLARD CLUB DRAVEIL 135962i 2022 4 4

5 HINGANT MATTHIEU BILLARD CLUB FUXEEN 013355R 2022 5 5

6 FERON PATRICK CERCLE DES CHEFS D ATELIER 104537R 2022 6 6

7 DAVID NICOLAS AS. BILLARD SEBASTIENNAISE 019915Z 2022 7 7

8 VICARI MARC CMO MORANGIS 014321V 2022 8 8

9 ROUBY GUILLAUME BILLARD CLUB DE VILLEFRANCHE 126073Z 2022 9 9

10 GUINGAND FLORIAN CMO MORANGIS 139690S 2022 10 10

11 WALLART JEAN CHARLES B.C. DU CANON D OR 017219H 2022 18 11

12 COSTA FREITAS DOMINGOS ORLEANS BILLARD CLUB 148469E 2022 35 12

VENDREDI 13 HERREBRECHT THIERRY CLUB ECOLE HAVRAIS DE BILLARD 017224M 2018 8 13

07/11/2021 14 LAMBIASE GIUSEPPE BILLARD CLUB ROMANAIS PEAGEOIS 135143v 2022 12 14

12h00 15 FOURRE CEDRIC A.M.O. MER 018977x 2021 12 15

16 MANZOLI ANGELO ACAD.BILLARD ST RAPHAEL 022229Z 2022 13 16

17 GUILLEMANT DAVID SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 016875B 2022 14 17

18 RACARY THIBAULT SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 141510S 2021 15 18

19 HERVELIN GABRIEL ACADEMIE DE BILLARD DE ST DIZIER 012329F 2022 16 19

20 BAYON PASCAL CMO MORANGIS 012519N 2022 17 20

21 BONGIOVANNI GIOVANNI A.M.O. MER 154856x 2022 19 21

22 PAPIN JEAN CHRISTOPHE ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR 163368Z 2022 21 22

23 MICHELOTTI FRANCESCO JEANNE D ARC BILLARD SAINT MALO 010657x 2022 22 23

24 SAINT GEORGES CLAUDE ACADEMIE CALAISIENNE DE BILLARD 017052W 2022 23 24

25 JACQ LAURENT ROUEN BILLARD CLUB 017912Y 2022 24 25

26 VERHAGHE DOMINIQUE U.S GRAVELINOISE 017257T 2022 25 26

27 SAUVAGE DOMINIQUE U.S GRAVELINOISE 016967p 2022 26 27

28 BOUZEMANE KAMEL BILLARD CLUB DRAVEIL 012665D 2022 28 28

29 GUERIN REGIS BILLARD CLUB MOREUIL 149894D 2022 29 29

30 SACRE JEAN YVES AS. BILLARD SEBASTIENNAISE 107548M 2022 30 30

31 MAILLE BERNARD SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 016763T 2022 32 31

32 GANGLOFF JEAN LUC B.C. LINGOLSHEIM 010164y 2022 33 32

33 LEBOEUF SYLVAIN EPERNAY BILLARD CLUB 011803Z 2022 34 33

34 ADRIANI EMMANUEL ACADEMIE DE BILLARD DE MACON 012396U 2022 36 34

35 SORTAIS CLAUDE ROUEN BILLARD CLUB 017602a 2022 38 35

36 GEETS PATRICE SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 126847T 2021 39 36

37 SAILLANT PHILIPPE CERCLE DES CHEFS D ATELIER 015832Y 2021 40 37

38 STEINMANN SEBASTIEN ACAD.BILLARD ST RAPHAEL 020790q 2022 41 38

39 DAVOINE BRUNO ROUEN BILLARD CLUB 017482K 2021 44 39

40 GODARD ALAIN A.B.C. PONT DE METZ 152303X 2022 46 40

41 DI LEO FRANCOIS A.J.B. THIONVILLE 102783f 2022 47 41

42 GOUTALOY SYLVAIN CERCLE DES CHEFS D ATELIER 016318Q 2022 48 42

43 LANUSSE CHRISTOPHE ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 125164a 2022 49 43

44 PICOT COURNEE SYLVAIN A.M.O. MER 018412E 2022 50 44

45 POULEYN ANDRE U.S GRAVELINOISE 016665Z 2022 51 45

46 GREMAIN GINO WIZERNES BILLARD CLUB 017226O 2022 52 46

47 RUBLINE PASCAL STADE AUXERROIS SECTION BILLARD 109296s 2022 53 47

48 VEREECQUE LUDOVIC U.S GRAVELINOISE 017231t 2022 54 48

49 MATTEOLI GINO BILLARD CLUB DE LIVRY GARGAN 154581Y 2022 55 49

50 BORNEQUE FABRICE A.J.B. THIONVILLE 123041j 2022 59 50

51 BAUDRY ALAIN BILLARD CLUB DE GRAUVES 011858C 2022 61 51

52 LEPAGE PATRICK EPERNAY BILLARD CLUB 109101F 2022 71 52

53 DELATTRE HERVE BILLARD CLUB MOREUIL 119970G 2021 72 53

54 FELLINE RICCARDO BILLARD CLUB CREPY EN VALOIS 173459S 2022 75 54

55 WEBER THIERRY ASS.SPORT CORBEIL ESSONNES 014348W 2022 77 55

56 BONNEAU BENOIT BILLARD CLUB DE NANDY 112124M 2022 80 56
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57 JUBLOT DENIS ROUEN BILLARD CLUB 017978M 2021 88 57

58 CHARLES DOMINIQUE BILLARD CLUB CREPY EN VALOIS 135646E 2022 92 58

59 MANTEN PAUL U.S GRAVELINOISE 016680O 2018 92 59

60 LACROIX SABINE BILLARD CLUB DRAVEIL 012665D 2021 95 60

61 KERCRET GENEVIEVE ACADEMIE DE BILLARD RENNES CESSON 010526W 2021 103 61

62 HERREBRECHT ERIAN CLUB ECOLE HAVRAIS DE BILLARD 146733P 2021 106 62

63 DEROLEZ JEAN PIERRE SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 101152M 2021 108 63

64 HERREBRECHT EMERICK SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 136110A 2021 109 64

65 VASSEUR GAETAN A.B.C. PONT DE METZ 132757b 2022 110 65

66 BONVILLE ALEXANDRE BILLARD CLUB DE GRAUVES 011981V 2022 115 66

67 RUBLINE MAXANCE STADE AUXERROIS SECTION BILLARD 164986h 2021 118 67

68 CHESNEAU CHRISTOPHE A.M.O. MER 018946s 2019 1000 68

69 KERKHOF HERVE U.S GRAVELINOISE 136114e 500 69

70 PAILLARD BERTRAND U.S GRAVELINOISE 151415g 500 70

71 DEVOS JACKIE U.S GRAVELINOISE 121408O 500 71

72 MONFLIER FRANCIS U.S GRAVELINOISE 124504Q 500 72

73 GOSSART JEAN YVES U.S GRAVELINOISE 017161B 500 73

74 LECLERCQ ALAIN U.S GRAVELINOISE 017049T 500 74

75 BELLENS ANTOINE B.C. DU CANON D OR 131071F 500 75

76 VEREECQUE ESTEBAN U.S GRAVELINOISE 165894v 500 76

77 FONTAINE YANN ROUEN BILLARD CLUB 131886O 500 77

78 78

79 79

80 80

81 81

82 82

83 82

84 82

85 82

86 82

87 82

88 82

89 82

90 82

91 82

92 82

93 82

94 82

95 83

96 84

97 85

98 86

99 87

100 88



TN 2 5 Quilles F.F.B. SAISON 2021-2022

POULE 1 - BILLARD(S) 1 POULE 2 - BILLARD(S) 12 POULE 3 - BILLARD(S) 9 POULE 4 - BILLARD(S) 8

HERREBRECHT THIERRY LAMBIASE GIUSEPPE FOURRE CEDRIC MANZOLI ANGELO

GREMAIN GINO POULEYN ANDRE PICOT COURNEE SYLVAIN LANUSSE CHRISTOPHE

RUBLINE PASCAL VEREECQUE LUDOVIC MATTEOLI GINO BORNEQUE FABRICE

FONTAINE YANN

POULE 5 - BILLARD(S) 7 POULE 6 - BILLARD(S) 6 POULE 7 - BILLARD(S) 9 POULE 8 - BILLARD(S) 3

GUILLEMANT DAVID RACARY THIBAULT HERVELIN GABRIEL BAYON PASCAL

GOUTALOY SYLVAIN DI LEO FRANCOIS GODARD ALAIN DAVOINE BRUNO

BAUDRY ALAIN LEPAGE PATRICK DELATTRE HERVE FELLINE RICCARDO

VEREECQUE ESTEBAN BELLENS ANTOINE LECLERCQ ALAIN GOSSART JEAN YVES

POULE 9 - BILLARD(S) 4 POULE 10 - BILLARD(S) 12 POULE 11 - BILLARD(S) 7 POULE 12 - BILLARD(S) 10

BONGIOVANNI GIOVANNI PAPIN JEAN CHRISTOPHE MICHELOTTI FRANCESCO SAINT GEORGES CLAUDE

STEINMANN SEBASTIEN SAILLANT PHILIPPE GEETS PATRICE SORTAIS CLAUDE

WEBER THIERRY BONNEAU BENOIT JUBLOT DENIS CHARLES DOMINIQUE

MONFLIER FRANCIS DEVOS JACKIE PAILLARD BERTRAND KERKHOF HERVE

POULE 13 - BILLARD(S) 5 POULE 14 - BILLARD(S) 11 POULE 15 - BILLARD(S) 8 POULE 16 - BILLARD(S) 1

JACQ LAURENT VERHAGHE DOMINIQUE SAUVAGE DOMINIQUE BOUZEMANE KAMEL

ADRIANI EMMANUEL LEBOEUF SYLVAIN GANGLOFF JEAN LUC MAILLE BERNARD

MANTEN PAUL LACROIX SABINE KERCRET GENEVIEVE HERREBRECHT ERIAN

CHESNEAU CHRISTOPHE RUBLINE MAXANCE BONVILLE ALEXANDRE VASSEUR GAETAN

POULE 17 - BILLARD(S) 2

GUERIN REGIS

SACRE JEAN YVES

DEROLEZ JEAN PIERRE

HERREBRECHT EMERICK

POULES TOURNOI DE QUALIFICATIONS DU VENDREDI



1 en rouge = joueurs du même club

M1 GREMAIN GINO 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

RUBLINE PASCAL 0 65 GREMAIN GINO 1 6 3 200 145 1,3793

HERREBRECHT THIERRY 2 4 2 180 153 1,1765

M2 GREMAIN GINO 1 100 RUBLINE PASCAL 3 2 1 118 200 0,5900

HERREBRECHT THIERRY 0 80

M3 RUBLINE PASCAL 0 53

HERREBRECHT THIERRY 1 100

2 en rouge = joueurs du même club

M1 POULEYN ANDRE 0 30 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

VEREECQUE LUDOVIC 1 100 VEREECQUE LUDOVIC 1 4 2 168 130 1,2923

LAMBIASE GIUSEPPE 2 4 2 182 168 1,0833

M2 POULEYN ANDRE 1 100 POULEYN ANDRE 3 4 2 130 182 0,7143

LAMBIASE GIUSEPPE 0 82

M3 VEREECQUE LUDOVIC 0 68

LAMBIASE GIUSEPPE 1 100

3 en rouge = joueurs du même club

M1 PICOT COURNEE SYLVAIN 0 73 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

FOURRE CEDRIC 1 100 FOURRE CEDRIC 1 6 3 200 103 1,9417

MATTEOLI GINO 2 4 2 130 184 0,7065

M2 PICOT COURNEE SYLVAIN 0 84 PICOT COURNEE SYLVAIN 3 2 1 157 200 0,7850

MATTEOLI GINO 1 100

M3 FOURRE CEDRIC 1 100

MATTEOLI GINO 0 30

4 en rouge = joueurs du même club

M1 LANUSSE CHRISTOPHE 0 98 M4 LANUSSE CHRISTOPHE 0 43 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BORNEQUE FABRICE 1 100 MANZOLI ANGELO 1 100 MANZOLI ANGELO 1 6 3 300 183 1,6393

FONTAINE YANN 2 4 2 290 274 1,0584

M2 MANZOLI ANGELO 1 100 M5 LANUSSE CHRISTOPHE 0 81 BORNEQUE FABRICE 3 2 1 243 298 0,8154

FONTAINE YANN 0 90 FONTAINE YANN 1 100 LANUSSE CHRISTOPHE 4 0 0 222 300 0,7400

M3 BORNEQUE FABRICE 0 93 M6 BORNEQUE FABRICE 0 50

FONTAINE YANN 1 100 MANZOLI ANGELO 1 100

5 en rouge = joueurs du même club

M1 GOUTALOY SYLVAIN 1 100 M4 GOUTALOY SYLVAIN 0 53 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BAUDRY ALAIN 0 78 GUILLEMANT DAVID 1 100 GUILLEMANT DAVID 1 6 3 300 169 1,7751

GOUTALOY SYLVAIN 2 4 2 253 246 1,0285

M2 GUILLEMANT DAVID 1 100 M5 GOUTALOY SYLVAIN 1 100 BAUDRY ALAIN 3 2 1 260 278 0,9353

VEREECQUE ESTEBAN 0 34 VEREECQUE ESTEBAN 0 68 VEREECQUE ESTEBAN 4 0 0 180 300 0,6000

M3 BAUDRY ALAIN 1 100 M6 BAUDRY ALAIN 0 82

VEREECQUE ESTEBAN 0 78 GUILLEMANT DAVID 1 100

6 en rouge = joueurs du même club

M1 DI LEO FRANCOIS 0 47 M4 DI LEO FRANCOIS 0 30 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

LEPAGE PATRICK 1 100 RACARY THIBAULT 1 100 RACARY THIBAULT 1 6 3 300 113 2,6549

LEPAGE PATRICK 2 4 2 247 244 1,0123

M2 RACARY THIBAULT 1 100 M5 DI LEO FRANCOIS 1 100 DI LEO FRANCOIS 3 2 1 177 279 0,6344

BELLENS ANTOINE 0 36 BELLENS ANTOINE 0 79 BELLENS ANTOINE 4 0 0 212 300 0,7067

M3 LEPAGE PATRICK 1 100 M6 LEPAGE PATRICK 0 47

BELLENS ANTOINE 0 97 RACARY THIBAULT 1 100

7 en rouge = joueurs du même club

M1 GODARD ALAIN 1 100 M4 GODARD ALAIN 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DELATTRE HERVE 0 87 HERVELIN GABRIEL 0 57 GODARD ALAIN 1 6 3 300 196 1,5306

DELATTRE HERVE 2 4 2 287 218 1,3165

M2 HERVELIN GABRIEL 1 100 M5 GODARD ALAIN 1 100 HERVELIN GABRIEL 3 2 1 229 239 0,9582

LECLERCQ ALAIN 0 39 LECLERCQ ALAIN 0 52 LECLERCQ ALAIN 4 0 0 137 300 0,4567

M3 DELATTRE HERVE 1 100 M6 DELATTRE HERVE 1 100

LECLERCQ ALAIN 0 46 HERVELIN GABRIEL 0 72

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



8 en rouge = joueurs du même club

M1 DAVOINE BRUNO 0 72 M4 DAVOINE BRUNO 0 68 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

FELLINE RICCARDO 1 100 BAYON PASCAL 1 100 FELLINE RICCARDO 1 6 3 300 216 1,3889

GOSSART JEAN YVES 2 4 2 273 236 1,1568

M2 BAYON PASCAL 0 80 M5 DAVOINE BRUNO 0 56 BAYON PASCAL 3 2 1 251 268 0,9366

GOSSART JEAN YVES 1 100 GOSSART JEAN YVES 1 100 DAVOINE BRUNO 4 0 0 196 300 0,6533

M3 FELLINE RICCARDO 1 100 M6 FELLINE RICCARDO 1 100

GOSSART JEAN YVES 0 73 BAYON PASCAL 0 71

9 en rouge = joueurs du même club

M1 STEINMANN SEBASTIEN 1 100 M4 STEINMANN SEBASTIEN 0 77 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

WEBER THIERRY 0 72 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 100 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 6 3 300 177 1,6949

STEINMANN SEBASTIEN 2 2 1 256 272 0,9412

M2 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 100 M5 STEINMANN SEBASTIEN 0 79 MONFLIER FRANCIS 3 2 1 245 279 0,8781

MONFLIER FRANCIS 0 50 MONFLIER FRANCIS 1 100 WEBER THIERRY 4 2 1 222 295 0,7525

M3 WEBER THIERRY 1 100 M6 WEBER THIERRY 0 50

MONFLIER FRANCIS 0 95 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 100

10 en rouge = joueurs du même club

M1 SAILLANT PHILIPPE 0 88 M4 SAILLANT PHILIPPE 0 72 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BONNEAU BENOIT 1 100 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 100 BONNEAU BENOIT 1 6 3 300 202 1,4851

PAPIN JEAN CHRISTOPHE 2 4 2 258 240 1,0750

M2 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 100 M5 SAILLANT PHILIPPE 0 95 DEVOS JACKIE 3 2 1 224 295 0,7593

DEVOS JACKIE 0 68 DEVOS JACKIE 1 100 SAILLANT PHILIPPE 4 0 0 255 300 0,8500

M3 BONNEAU BENOIT 1 100 M6 BONNEAU BENOIT 1 100

DEVOS JACKIE 0 56 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 58

11 en rouge = joueurs du même club

M1 GEETS PATRICE 1 100 M4 GEETS PATRICE 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

JUBLOT DENIS 0 98 MICHELOTTI FRANCESCO 0 75 GEETS PATRICE 1 6 3 300 226 1,3274

JUBLOT DENIS 2 4 2 298 228 1,3070

M2 MICHELOTTI FRANCESCO 1 100 M5 GEETS PATRICE 1 100 MICHELOTTI FRANCESCO 3 2 1 238 249 0,9558

PAILLARD BERTRAND 0 49 PAILLARD BERTRAND 0 53 PAILLARD BERTRAND 4 0 0 167 300 0,5567

M3 JUBLOT DENIS 1 100 M6 JUBLOT DENIS 1 100

PAILLARD BERTRAND 0 65 MICHELOTTI FRANCESCO 0 63

12 en rouge = joueurs du même club

M1 SORTAIS CLAUDE 1 100 M4 SORTAIS CLAUDE 0 79 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

CHARLES DOMINIQUE 0 88 SAINT GEORGES CLAUDE 1 100 SAINT GEORGES CLAUDE 1 4 2 299 247 1,2105

CHARLES DOMINIQUE 2 4 2 288 272 1,0588

M2 SAINT GEORGES CLAUDE 1 100 M5 SORTAIS CLAUDE 1 100 SORTAIS CLAUDE 3 4 2 279 265 1,0528

KERKHOF HERVE 0 68 KERKHOF HERVE 0 77 KERKHOF HERVE 4 0 0 218 300 0,7267

M3 CHARLES DOMINIQUE 1 100 M6 CHARLES DOMINIQUE 1 100

KERKHOF HERVE 0 73 SAINT GEORGES CLAUDE 0 99

13 en rouge = joueurs du même club

M1 ADRIANI EMMANUEL 1 100 M4 ADRIANI EMMANUEL 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

MANTEN PAUL 0 63 JACQ LAURENT 0 65 CHESNEAU CHRISTOPHE 1 6 3 300 220 1,3636

ADRIANI EMMANUEL 2 4 2 279 228 1,2237

M2 JACQ LAURENT 0 70 M5 ADRIANI EMMANUEL 0 79 MANTEN PAUL 3 2 1 234 296 0,7905

CHESNEAU CHRISTOPHE 1 100 CHESNEAU CHRISTOPHE 1 100 JACQ LAURENT 4 0 0 231 300 0,7700

M3 MANTEN PAUL 0 71 M6 MANTEN PAUL 1 100

CHESNEAU CHRISTOPHE 1 100 JACQ LAURENT 0 96

14 en rouge = joueurs du même club

M1 LEBOEUF SYLVAIN 1 100 M4 LEBOEUF SYLVAIN 0 75 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

LACROIX SABINE 0 62 VERHAGHE DOMINIQUE 1 100 VERHAGHE DOMINIQUE 1 6 3 300 160 1,8750

LEBOEUF SYLVAIN 2 4 2 275 219 1,2557

M2 VERHAGHE DOMINIQUE 1 100 M5 LEBOEUF SYLVAIN 1 100 RUBLINE MAXANCE 3 2 1 199 227 0,8767

RUBLINE MAXANCE 0 42 RUBLINE MAXANCE 0 57 LACROIX SABINE 4 0 0 132 300 0,4400

M3 LACROIX SABINE 0 27 M6 LACROIX SABINE 0 43

RUBLINE MAXANCE 1 100 VERHAGHE DOMINIQUE 1 100

0 0
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15 en rouge = joueurs du même club

M1 GANGLOFF JEAN LUC 1 100 M4 GANGLOFF JEAN LUC 0 93 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

KERCRET GENEVIEVE 0 55 SAUVAGE DOMINIQUE 1 100 SAUVAGE DOMINIQUE 1 6 3 300 149 2,0134

GANGLOFF JEAN LUC 2 4 2 293 230 1,2739

M2 SAUVAGE DOMINIQUE 1 100 M5 GANGLOFF JEAN LUC 1 100 BONVILLE ALEXANDRE 3 2 1 200 284 0,7042

BONVILLE ALEXANDRE 0 25 BONVILLE ALEXANDRE 0 75 KERCRET GENEVIEVE 4 0 0 170 300 0,5667

M3 KERCRET GENEVIEVE 0 84 M6 KERCRET GENEVIEVE 0 31

BONVILLE ALEXANDRE 1 100 SAUVAGE DOMINIQUE 1 100

16 en rouge = joueurs du même club

M1 MAILLE BERNARD 1 100 M4 MAILLE BERNARD 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

HERREBRECHT ERIAN 0 51 BOUZEMANE KAMEL 0 96 BOUZEMANE KAMEL 1 4 2 296 242 1,2231

MAILLE BERNARD 2 4 2 295 247 1,1943

M2 BOUZEMANE KAMEL 1 100 M5 MAILLE BERNARD 0 95 VASSEUR GAETAN 3 4 2 243 270 0,9000

VASSEUR GAETAN 0 43 VASSEUR GAETAN 1 100 HERREBRECHT ERIAN 4 0 0 225 300 0,7500

M3 HERREBRECHT ERIAN 0 75 M6 HERREBRECHT ERIAN 0 99

VASSEUR GAETAN 1 100 BOUZEMANE KAMEL 1 100

17 en rouge = joueurs du même club

M1 HERREBRECHT EMERICK 1 100 M4 HERREBRECHT EMERICK 0 76 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DEROLEZ JEAN PIERRE 0 75 GUERIN REGIS 1 100 GUERIN REGIS 1 6 3 300 181 1,6575

SACRE JEAN YVES 2 4 2 257 249 1,0321

M2 GUERIN REGIS 1 100 M5 HERREBRECHT EMERICK 0 95 HERREBRECHT EMERICK 3 2 1 271 275 0,9855

SACRE JEAN YVES 0 57 SACRE JEAN YVES 1 100 DEROLEZ JEAN PIERRE 4 0 0 177 300 0,5900

M3 DEROLEZ JEAN PIERRE 0 54 M6 DEROLEZ JEAN PIERRE 0 48

SACRE JEAN YVES 1 100 GUERIN REGIS 1 100

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0



POULES 4 5 6 7 8 9 10 11

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne
Rang 

Arrivée
Joués Moy PS

1 RACARY THIBAULT 1 6 3 300 113 2,6549 18 3 3

2 SAUVAGE DOMINIQUE 1 6 3 300 149 2,0134 27 3 3

3 FOURRE CEDRIC 1 6 3 200 103 1,9417 15 2 2

4 VERHAGHE DOMINIQUE 1 6 3 300 160 1,8750 26 3 3

5 GUILLEMANT DAVID 1 6 3 300 169 1,7751 17 3 3

6 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 6 3 300 177 1,6949 21 3 3

7 GUERIN REGIS 1 6 3 300 181 1,6575 29 3 3

8 MANZOLI ANGELO 1 6 3 300 183 1,6393 16 3 3

9 GODARD ALAIN 1 6 3 300 196 1,5306 40 3 3

10 BONNEAU BENOIT 1 6 3 300 202 1,4851 56 3 3

11 FELLINE RICCARDO 1 6 3 300 216 1,3889 54 3 3

12 GREMAIN GINO 1 6 3 200 145 1,3793 46 2 2

13 CHESNEAU CHRISTOPHE 1 6 3 300 220 1,3636 68 3 3

14 GEETS PATRICE 1 6 3 300 226 1,3274 36 3 3

15 VEREECQUE LUDOVIC 1 4 2 168 130 1,2923 48 2 2

16 BOUZEMANE KAMEL 1 4 2 296 242 1,2231 28 3 3

8 17 SAINT GEORGES CLAUDE 1 4 2 299 247 1,2105 24 3 3

7 18 DELATTRE HERVE 2 4 2 287 218 1,3165 53 3 3

6 19 JUBLOT DENIS 2 4 2 298 228 1,3070 57 3 3

5 20 GANGLOFF JEAN LUC 2 4 2 293 230 1,2739 32 3 3

4 21 LEBOEUF SYLVAIN 2 4 2 275 219 1,2557 33 3 3

3 22 ADRIANI EMMANUEL 2 4 2 279 228 1,2237 34 3 3

2 23 MAILLE BERNARD 2 4 2 295 247 1,1943 31 3 3

1 24 HERREBRECHT THIERRY 2 4 2 180 153 1,1765 13 2 2

1 25 GOSSART JEAN YVES 2 4 2 273 236 1,1568 73 3 3

2 26 LAMBIASE GIUSEPPE 2 4 2 182 168 1,0833 14 2 2

3 27 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 2 4 2 258 240 1,0750 22 3 3

4 28 CHARLES DOMINIQUE 2 4 2 288 272 1,0588 58 3 3

5 29 FONTAINE YANN 2 4 2 290 274 1,0584 77 3 3

6 30 SACRE JEAN YVES 2 4 2 257 249 1,0321 30 3 3

7 31 GOUTALOY SYLVAIN 2 4 2 253 246 1,0285 42 3 3

8 32 LEPAGE PATRICK 2 4 2 247 244 1,0123 52 3 3

8 33 MATTEOLI GINO 2 4 2 130 184 0,7065 49 2 2

7 34 STEINMANN SEBASTIEN 2 2 1 256 272 0,9412 38 3 3

6 35 SORTAIS CLAUDE 3 4 2 279 265 1,0528 35 3 3

5 36 VASSEUR GAETAN 3 4 2 243 270 0,9000 65 3 3

4 37 POULEYN ANDRE 3 4 2 130 182 0,7143 45 2 2

3 38 HERREBRECHT EMERICK 3 2 1 271 275 0,9855 64 3 3

2 39 HERVELIN GABRIEL 3 2 1 229 239 0,9582 19 3 3

1 40 MICHELOTTI FRANCESCO 3 2 1 238 249 0,9558 23 3 3

41 BAYON PASCAL 3 2 1 251 268 0,9366 20 3 3

42 BAUDRY ALAIN 3 2 1 260 278 0,9353 51 3 3

43 MONFLIER FRANCIS 3 2 1 245 279 0,8781 72 3 3

44 RUBLINE MAXANCE 3 2 1 199 227 0,8767 67 3 3

45 BORNEQUE FABRICE 3 2 1 243 298 0,8154 50 3 3

46 MANTEN PAUL 3 2 1 234 296 0,7905 59 3 3

47 PICOT COURNEE SYLVAIN 3 2 1 157 200 0,7850 44 2 2

48 DEVOS JACKIE 3 2 1 224 295 0,7593 71 3 3

49 BONVILLE ALEXANDRE 3 2 1 200 284 0,7042 66 3 3

50 DI LEO FRANCOIS 3 2 1 177 279 0,6344 41 3 3

51 RUBLINE PASCAL 3 2 1 118 200 0,5900 47 2 2

52 WEBER THIERRY 4 2 1 222 295 0,7525 55 3 3

53 SAILLANT PHILIPPE 4 0 0 255 300 0,8500 37 3 3

54 JACQ LAURENT 4 0 0 231 300 0,7700 25 3 3

55 HERREBRECHT ERIAN 4 0 0 225 300 0,7500 62 3 3

56 LANUSSE CHRISTOPHE 4 0 0 222 300 0,7400 43 3 3

57 KERKHOF HERVE 4 0 0 218 300 0,7267 69 3 3

58 BELLENS ANTOINE 4 0 0 212 300 0,7067 75 3 3

59 DAVOINE BRUNO 4 0 0 196 300 0,6533 39 3 3

60 VEREECQUE ESTEBAN 4 0 0 180 300 0,6000 76 3 3

61 DEROLEZ JEAN PIERRE 4 0 0 177 300 0,5900 63 3 3

62 KERCRET GENEVIEVE 4 0 0 170 300 0,5667 61 3 3

63 PAILLARD BERTRAND 4 0 0 167 300 0,5567 70 3 3

64 LECLERCQ ALAIN 4 0 0 137 300 0,4567 74 3 3

65 LACROIX SABINE 4 0 0 132 300 0,4400 60 3 3

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80
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6

BARRAGES MASTERS

8 BILLARD - 2 BILLARD - 12

RACARY THIBAULT 1 100 GUILLEMANT DAVID 1 100

BOUZEMANE KAMEL 0 49 GREMAIN GINO 0 71

BILLARD - 5 BILLARD - 11

SAUVAGE DOMINIQUE 1 100 BONGIOVANNI GIOVANNI 0 33

VEREECQUE LUDOVIC 0 82 FELLINE RICCARDO 1 100

BILLARD - 1 BILLARD - 4

FOURRE CEDRIC 1 100 GUERIN REGIS 1 100

GEETS PATRICE 0 94 BONNEAU BENOIT 0 67

BILLARD - 6 BILLARD - 3

VERHAGHE DOMINIQUE 1 100 MANZOLI ANGELO 1 100

CHESNEAU CHRISTOPHE 0 76 GODARD ALAIN 0 84
B8

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B1



8

5 6 7 8 9

Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne
Rang 

Arrivée

1 RACARY THIBAULT 8 4 400 162 2,4691 18

2 SAUVAGE DOMINIQUE 8 4 400 231 1,7316 27

3 VERHAGHE DOMINIQUE 8 4 400 236 1,6949 26

4 GUILLEMANT DAVID 8 4 400 240 1,6667 17

5 GUERIN REGIS 8 4 400 248 1,6129 29

6 FELLINE RICCARDO 8 4 400 249 1,6064 54

7 FOURRE CEDRIC 8 4 300 197 1,5228 15

8 MANZOLI ANGELO 8 4 400 267 1,4981 16

9 GODARD ALAIN 6 3 384 296 1,2973 40

10 BONNEAU BENOIT 6 3 367 302 1,2152 56

11 GEETS PATRICE 6 3 394 326 1,2086 36

12 BONGIOVANNI GIOVANNI 6 3 333 277 1,2022 21

13 CHESNEAU CHRISTOPHE 6 3 376 320 1,1750 68

14 GREMAIN GINO 6 3 271 245 1,1061 46

15 VEREECQUE LUDOVIC 4 2 250 230 1,0870 48

16 BOUZEMANE KAMEL 4 2 345 342 1,0088 28

BARRAGE



POULES NATIONALE 1 DU SAMEDI 08:30
POULE 1 - BILLARD POULE 2 - BILLARD POULE 3 - BILLARD POULE 4 - BILLARD 

GODARD ALAIN BONNEAU BENOIT GEETS PATRICE BONGIOVANNI GIOVANNI

HERREBRECHT THIERRY MAILLE BERNARD ADRIANI EMMANUEL LEBOEUF SYLVAIN

GOSSART JEAN YVES LAMBIASE GIUSEPPE PAPIN JEAN CHRISTOPHE CHARLES DOMINIQUE

MICHELOTTI FRANCESCO HERVELIN GABRIEL HERREBRECHT EMERICK POULEYN ANDRE

POULE 5 - BILLARD POULE 6 - BILLARD POULE 7 - BILLARD POULE 8 - BILLARD 

CHESNEAU CHRISTOPHE GREMAIN GINO VEREECQUE LUDOVIC BOUZEMANE KAMEL

GANGLOFF JEAN LUC JUBLOT DENIS DELATTRE HERVE SAINT GEORGES CLAUDE

FONTAINE YANN SACRE JEAN YVES GOUTALOY SYLVAIN LEPAGE PATRICK

VASSEUR GAETAN SORTAIS CLAUDE STEINMANN SEBASTIEN MATTEOLI GINO

POULES MASTERS DU SAMEDI 08:30
POULE 1 - BILLARD 3 POULE 2 - BILLARD 4 POULE 3 - BILLARD 1 POULE 4 - BILLARD 2

JUBLOT MAXIME CARREAU MICHAEL DUVERNOY CHRISTOPHE GUERIN XAVIER

VICARI MARC DAVID NICOLAS FERON PATRICK HINGANT MATTHIEU

ROUBY GUILLAUME GUINGAND FLORIAN FOURRE CEDRIC MANZOLI ANGELO

VERHAGHE DOMINIQUE WALLART JEAN CHARLES RACARY THIBAULT GUILLEMANT DAVID

GUERIN REGIS SAUVAGE DOMINIQUE COSTA FREITAS DOMINGOS FELLINE RICCARDO



POULES NATIONAL - CONVOCATION 08:30

1 en rouge = joueurs du même club

M1 HERREBRECHT THIERRY 1 120 M4 HERREBRECHT THIERRY 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

GOSSART JEAN YVES 0 119 GODARD ALAIN 0 111 HERREBRECHT THIERRY 1 6 3 360 306 1,1765

GOSSART JEAN YVES 2 4 2 359 316 1,1361

M2 GODARD ALAIN 0 77 M5 HERREBRECHT THIERRY 1 120 MICHELOTTI FRANCESCO 3 2 1 298 317 0,9401

MICHELOTTI FRANCESCO 1 120 MICHELOTTI FRANCESCO 0 76 GODARD ALAIN 4 0 0 282 360 0,7833

M3 GOSSART JEAN YVES 1 120 M6 GOSSART JEAN YVES 1 120

MICHELOTTI FRANCESCO 0 102 GODARD ALAIN 0 94

2 en rouge = joueurs du même club

M1 MAILLE BERNARD 0 103 M4 MAILLE BERNARD 0 106 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

LAMBIASE GIUSEPPE 1 120 BONNEAU BENOIT 1 120 LAMBIASE GIUSEPPE 1 6 3 360 256 1,4063

HERVELIN GABRIEL 2 4 2 323 304 1,0625

M2 BONNEAU BENOIT 0 96 M5 MAILLE BERNARD 0 88 BONNEAU BENOIT 3 2 1 286 346 0,8266

HERVELIN GABRIEL 1 120 HERVELIN GABRIEL 1 120 MAILLE BERNARD 4 0 0 297 360 0,8250

M3 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120 M6 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120

HERVELIN GABRIEL 0 83 BONNEAU BENOIT 0 70

3 en rouge = joueurs du même club

M1 GEETS PATRICE 1 120 M4 GEETS PATRICE 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

HERREBRECHT EMERICK 0 63 ADRIANI EMMANUEL 0 76 GEETS PATRICE 1 6 3 360 249 1,4458

ADRIANI EMMANUEL 2 4 2 316 310 1,0194

M2 ADRIANI EMMANUEL 1 120 M5 GEETS PATRICE 1 120 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 3 2 1 347 354 0,9802

PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 117 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 110 HERREBRECHT EMERICK 4 0 0 250 360 0,6944

M3 HERREBRECHT EMERICK 0 114 M6 HERREBRECHT EMERICK 0 73

PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 120 ADRIANI EMMANUEL 1 120

4 en rouge = joueurs du même club

M1 LEBOEUF SYLVAIN 1 120 M4 LEBOEUF SYLVAIN 0 64 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

CHARLES DOMINIQUE 0 101 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 120 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 6 3 360 237 1,5190

LEBOEUF SYLVAIN 2 4 2 304 289 1,0519

M2 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 120 M5 LEBOEUF SYLVAIN 1 120 POULEYN ANDRE 3 2 1 281 337 0,8338

POULEYN ANDRE 0 93 POULEYN ANDRE 0 68 CHARLES DOMINIQUE 4 0 0 278 360 0,7722

M3 CHARLES DOMINIQUE 0 97 M6 CHARLES DOMINIQUE 0 80

POULEYN ANDRE 1 120 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 120

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0



5 en rouge = joueurs du même club

M1 GANGLOFF JEAN LUC 0 81 M4 GANGLOFF JEAN LUC 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

FONTAINE YANN 1 120 CHESNEAU CHRISTOPHE 0 93 FONTAINE YANN 1 6 3 360 226 1,5929

GANGLOFF JEAN LUC 2 4 2 321 274 1,1715

M2 CHESNEAU CHRISTOPHE 1 120 M5 GANGLOFF JEAN LUC 1 120 CHESNEAU CHRISTOPHE 3 2 1 276 321 0,8598

VASSEUR GAETAN 0 81 VASSEUR GAETAN 0 61 VASSEUR GAETAN 4 0 0 224 360 0,6222

M3 FONTAINE YANN 1 120 M6 FONTAINE YANN 1 120

VASSEUR GAETAN 0 82 CHESNEAU CHRISTOPHE 0 63

6 en rouge = joueurs du même club

M1 JUBLOT DENIS 1 120 M4 JUBLOT DENIS 0 60 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

SORTAIS CLAUDE 0 117 GREMAIN GINO 1 120 GREMAIN GINO 1 4 2 329 279 1,1792

JUBLOT DENIS 2 4 2 300 342 0,8772

M2 GREMAIN GINO 0 89 M5 JUBLOT DENIS 1 120 SORTAIS CLAUDE 3 2 1 336 359 0,9359

SACRE JEAN YVES 1 120 SACRE JEAN YVES 0 105 SACRE JEAN YVES 4 2 1 344 329 1,0456

M3 SORTAIS CLAUDE 1 120 M6 SORTAIS CLAUDE 0 99

SACRE JEAN YVES 0 119 GREMAIN GINO 1 120

7 en rouge = joueurs du même club

M1 DELATTRE HERVE 0 102 M4 DELATTRE HERVE 0 83 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

GOUTALOY SYLVAIN 1 120 VEREECQUE LUDOVIC 1 120 GOUTALOY SYLVAIN 1 6 3 360 286 1,2587

VEREECQUE LUDOVIC 2 4 2 336 311 1,0804

M2 VEREECQUE LUDOVIC 1 120 M5 DELATTRE HERVE 1 120 DELATTRE HERVE 3 2 1 305 284 1,0739

STEINMANN SEBASTIEN 0 108 STEINMANN SEBASTIEN 0 44 STEINMANN SEBASTIEN 4 0 0 240 360 0,6667

M3 GOUTALOY SYLVAIN 1 120 M6 GOUTALOY SYLVAIN 1 120

STEINMANN SEBASTIEN 0 88 VEREECQUE LUDOVIC 0 96

8 en rouge = joueurs du même club

M1 SAINT GEORGES CLAUDE 1 120 M4 SAINT GEORGES CLAUDE 0 115 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

LEPAGE PATRICK 0 79 BOUZEMANE KAMEL 1 120 BOUZEMANE KAMEL 1 6 3 360 309 1,1650

SAINT GEORGES CLAUDE 2 2 1 343 319 1,0752

M2 BOUZEMANE KAMEL 1 120 M5 SAINT GEORGES CLAUDE 0 108 MATTEOLI GINO 3 2 1 320 348 0,9195

MATTEOLI GINO 0 92 MATTEOLI GINO 1 120 LEPAGE PATRICK 4 2 1 301 348 0,8649

M3 LEPAGE PATRICK 1 120 M6 LEPAGE PATRICK 0 102

MATTEOLI GINO 0 108 BOUZEMANE KAMEL 1 120

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



4 5 6 7 8 9 12

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

Rang 

Arrivée 

QN

1 FONTAINE YANN 1 6 3 360 226 1,593 21

2 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 6 3 360 237 1,519 4

3 GEETS PATRICE 1 6 3 360 249 1,446 3

4 LAMBIASE GIUSEPPE 1 6 3 360 256 1,406 18

5 GOUTALOY SYLVAIN 1 6 3 360 286 1,259 23

6 HERREBRECHT THIERRY 1 6 3 360 306 1,176 16

7 BOUZEMANE KAMEL 1 6 3 360 309 1,165 8

8 GREMAIN GINO 1 4 2 329 279 1,179 6

9 GANGLOFF JEAN LUC 2 4 2 321 274 1,172 12

10 GOSSART JEAN YVES 2 4 2 359 316 1,136 17

11 VEREECQUE LUDOVIC 2 4 2 336 311 1,080 7

12 HERVELIN GABRIEL 2 4 2 323 304 1,063 31

13 LEBOEUF SYLVAIN 2 4 2 304 289 1,052 13

14 ADRIANI EMMANUEL 2 4 2 316 310 1,019 14

15 JUBLOT DENIS 2 4 2 300 342 0,877 11

16 SAINT GEORGES CLAUDE 2 2 1 343 319 1,075 9

17 DELATTRE HERVE 3 2 1 305 284 1,074 10

18 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 3 2 1 347 354 0,980 19

19 MICHELOTTI FRANCESCO 3 2 1 298 317 0,940 32

20 SORTAIS CLAUDE 3 2 1 336 359 0,936 27

21 MATTEOLI GINO 3 2 1 320 348 0,920 25

22 CHESNEAU CHRISTOPHE 3 2 1 276 321 0,860 5

23 POULEYN ANDRE 3 2 1 281 337 0,834 29

24 BONNEAU BENOIT 3 2 1 286 346 0,827 2

25 SACRE JEAN YVES 4 2 1 344 329 1,046 22

26 LEPAGE PATRICK 4 2 1 301 348 0,865 24

27 MAILLE BERNARD 4 0 0 297 360 0,825 15

28 GODARD ALAIN 4 0 0 282 360 0,783 1

29 CHARLES DOMINIQUE 4 0 0 278 360 0,772 20

30 HERREBRECHT EMERICK 4 0 0 250 360 0,694 30

31 STEINMANN SEBASTIEN 4 0 0 240 360 0,667 26

32 VASSEUR GAETAN 4 0 0 224 360 0,622 28

QUALIF NATIONAL



#

HUITIEMES NATIONAL TABLEAU NATIONAL (CONVOCATON A 09:00)

FONTAINE YANN 0 98 QUARTS NATIONAL

SAINT GEORGES CLAUDE 1 120 15

SAINT GEORGES CLAUDESAINT GEORGES CLAUDE 0 31 29 27

GREMAIN GINOGREMAIN GINO 3 60 60 60

GREMAIN GINO 1 120 DEMIES NATIONAL

GANGLOFF JEAN LUC 0 70 BILLARD - 

1 GREMAIN GINOGREMAIN GINO 0 52 25 50

LAMBIASE GIUSEPPELAMBIASE GIUSEPPE 3 60 60 60

LAMBIASE GIUSEPPE 1 120

LEBOEUF SYLVAIN 0 48

LAMBIASE GIUSEPPELAMBIASE GIUSEPPE 3 57 55 60 60 60

HERVELIN GABRIELHERVELIN GABRIEL 2 60 60 53 19 41

GOUTALOY SYLVAIN 0 90

HERVELIN GABRIEL 1 120 BILLARD - 

LAMBIASE GIUSEPPELAMBIASE GIUSEPPE 3 60 60 60

HERREBRECHT THIERRYHERREBRECHT THIERRY 0 50 41 52

BONGIOVANNI GIOVANNI 0 119

JUBLOT DENIS 1 120

JUBLOT DENISJUBLOT DENIS 1 42 56 60 21

BOUZEMANE KAMELBOUZEMANE KAMEL 3 60 60 29 60

BOUZEMANE KAMEL 1 120

GOSSART JEAN YVES 0 54 BILLARD - 

1 BOUZEMANE KAMELBOUZEMANE KAMEL 1 40 60 28 59

HERREBRECHT THIERRYHERREBRECHT THIERRY 3 60 31 60 60

GEETS PATRICE 1 120

ADRIANI EMMANUEL 0 66

GEETS PATRICEGEETS PATRICE 2 60 59 54 60 38

HERREBRECHT THIERRYHERREBRECHT THIERRY 3 44 60 60 27 60

HERREBRECHT THIERRY 1 120

VEREECQUE LUDOVIC 0 86

H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

H8

Q4

Q1

D1

Q2

F

Q3

D2



3 4 5 6 7

Rang

Phase Finale

Rang 

Poules
Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 LAMBIASE GIUSEPPE Gagnant 14 17 1132 807 1,4027

2 HERREBRECHT THIERRY Finale 12 11 1085 1030 1,0534

3 BOUZEMANE KAMEL 1/2 finale 10 9 876 753 1,1633

4 GREMAIN GINO 1/2 finale 8 8 756 616 1,2273

5 GEETS PATRICE 1/4 finale 8 6 751 566 1,3269

6 HERVELIN GABRIEL 1/4 finale 6 5 676 686 0,9854

7 JUBLOT DENIS 1/4 finale 6 4 599 670 0,8940

8 SAINT GEORGES CLAUDE 1/4 finale 4 2 550 597 0,9213

9 BONGIOVANNI GIOVANNI 1/8 finale 6 3 479 357 1,3417

10 FONTAINE YANN 1/8 finale 6 3 458 346 1,3237

11 GOUTALOY SYLVAIN 1/8 finale 6 3 450 406 1,1084

12 GANGLOFF JEAN LUC 1/8 finale 4 2 391 394 0,9924

13 VEREECQUE LUDOVIC 1/8 finale 4 2 422 431 0,9791

14 GOSSART JEAN YVES 1/8 finale 4 2 413 436 0,9472

15 ADRIANI EMMANUEL 1/8 finale 4 2 382 430 0,8884

16 LEBOEUF SYLVAIN 1/8 finale 4 2 352 409 0,8606

17 DELATTRE HERVE 3 2 1 305 284 1,0739

18 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 3 2 1 347 354 0,9802

19 MICHELOTTI FRANCESCO 3 2 1 298 317 0,9401

20 SORTAIS CLAUDE 3 2 1 336 359 0,9359

21 MATTEOLI GINO 3 2 1 320 348 0,9195

22 CHESNEAU CHRISTOPHE 3 2 1 276 321 0,8598

23 POULEYN ANDRE 3 2 1 281 337 0,8338

24 BONNEAU BENOIT 3 2 1 286 346 0,8266

25 SACRE JEAN YVES 4 2 1 344 329 1,0456

26 LEPAGE PATRICK 4 2 1 301 348 0,8649

27 MAILLE BERNARD 4 0 0 297 360 0,8250

28 GODARD ALAIN 4 0 0 282 360 0,7833

29 CHARLES DOMINIQUE 4 0 0 278 360 0,7722

30 HERREBRECHT EMERICK 4 0 0 250 360 0,6944

31 STEINMANN SEBASTIEN 4 0 0 240 360 0,6667

32 VASSEUR GAETAN 4 0 0 224 360 0,6222

TOURNOI NATIONAL



POULES MASTERS - CONVOCATION 08:30

1 en rouge = joueurs du même club

M1 VICARI MARC 1 120 M6 VERHAGHE DOMINIQUE 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

GUERIN REGIS 0 105 GUERIN REGIS 0 91 JUBLOT MAXIME 1 8 4 480 298 1,6107

VICARI MARC 2 6 3 415 369 1,1247

M2 JUBLOT MAXIME 1 120 M7 VICARI MARC 1 120 ROUBY GUILLAUME 3 4 2 397 393 1,0102

VERHAGHE DOMINIQUE 0 61 ROUBY GUILLAUME 0 63 VERHAGHE DOMINIQUE 4 2 1 344 451 0,7627

GUERIN REGIS 5 0 0 355 480 0,7396

M3 ROUBY GUILLAUME 1 120 M8 JUBLOT MAXIME 1 120

GUERIN REGIS 0 71 GUERIN REGIS 0 88

M4 VICARI MARC 1 120 M9 ROUBY GUILLAUME 1 120

VERHAGHE DOMINIQUE 0 81 VERHAGHE DOMINIQUE 0 82

M5 JUBLOT MAXIME 1 120 M10 JUBLOT MAXIME 1 120

ROUBY GUILLAUME 0 94 VICARI MARC 0 55

2 en rouge = joueurs du même club

M1 DAVID NICOLAS 1 120 M6 WALLART JEAN CHARLES 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

SAUVAGE DOMINIQUE 0 34 SAUVAGE DOMINIQUE 0 102 GUINGAND FLORIAN 1 8 4 480 288 1,6667

CARREAU MICHAEL 2 6 3 462 401 1,1521

M2 CARREAU MICHAEL 1 120 M7 DAVID NICOLAS 0 67 DAVID NICOLAS 3 4 2 411 348 1,1810

WALLART JEAN CHARLES 0 103 GUINGAND FLORIAN 1 120 WALLART JEAN CHARLES 4 2 1 330 462 0,7143

SAUVAGE DOMINIQUE 5 0 0 296 480 0,6167

M3 GUINGAND FLORIAN 1 120 M8 CARREAU MICHAEL 1 120

SAUVAGE DOMINIQUE 0 86 SAUVAGE DOMINIQUE 0 74

M4 DAVID NICOLAS 1 120 M9 GUINGAND FLORIAN 1 120

WALLART JEAN CHARLES 0 74 WALLART JEAN CHARLES 0 33

M5 CARREAU MICHAEL 0 102 M10 CARREAU MICHAEL 1 120

GUINGAND FLORIAN 1 120 DAVID NICOLAS 0 104

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0 0

1 0

0 0



3 en rouge = joueurs du même club

M1 FERON PATRICK 0 95 M6 RACARY THIBAULT 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

COSTA FREITAS DOMINGOS 1 120 COSTA FREITAS DOMINGOS 0 103 RACARY THIBAULT 1 8 4 480 267 1,7978

FOURRE CEDRIC 2 6 3 372 432 0,8611

M2 DUVERNOY CHRISTOPHE 0 89 M7 FERON PATRICK 0 76 DUVERNOY CHRISTOPHE 3 2 1 446 407 1,0958

RACARY THIBAULT 1 120 FOURRE CEDRIC 1 120 COSTA FREITAS DOMINGOS 4 2 1 388 455 0,8527

FERON PATRICK 5 2 1 354 479 0,7390

M3 FOURRE CEDRIC 1 120 M8 DUVERNOY CHRISTOPHE 1 120

COSTA FREITAS DOMINGOS 0 118 COSTA FREITAS DOMINGOS 0 47

M4 FERON PATRICK 0 63 M9 FOURRE CEDRIC 0 12

RACARY THIBAULT 1 120 RACARY THIBAULT 1 120

M5 DUVERNOY CHRISTOPHE 0 118 M10 DUVERNOY CHRISTOPHE 0 119

FOURRE CEDRIC 1 120 FERON PATRICK 1 120

4 en rouge = joueurs du même club

M1 HINGANT MATTHIEU 1 120 M6 GUILLEMANT DAVID 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

FELLINE RICCARDO 0 101 FELLINE RICCARDO 0 79 GUERIN XAVIER 1 6 3 473 364 1,2995

GUILLEMANT DAVID 2 6 3 463 414 1,1184

M2 GUERIN XAVIER 1 120 M7 HINGANT MATTHIEU 1 120 HINGANT MATTHIEU 3 4 2 420 421 0,9976

GUILLEMANT DAVID 0 103 MANZOLI ANGELO 0 80 FELLINE RICCARDO 4 2 1 366 479 0,7641

MANZOLI ANGELO 5 2 1 429 473 0,9070

M3 MANZOLI ANGELO 0 119 M8 GUERIN XAVIER 1 120

FELLINE RICCARDO 1 120 FELLINE RICCARDO 0 66

M4 HINGANT MATTHIEU 0 105 M9 MANZOLI ANGELO 0 110

GUILLEMANT DAVID 1 120 GUILLEMANT DAVID 1 120

M5 GUERIN XAVIER 0 113 M10 GUERIN XAVIER 1 120

MANZOLI ANGELO 1 120 HINGANT MATTHIEU 0 75

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



3 4 5 6 7 8

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne Rang Arrivée

1 RACARY THIBAULT 1 8 4 480 267 1,7978 18

2 GUINGAND FLORIAN 1 8 4 480 288 1,6667 10

3 JUBLOT MAXIME 1 8 4 480 298 1,6107 1

4 GUERIN XAVIER 1 6 3 473 364 1,2995 4

5 CARREAU MICHAEL 2 6 3 462 401 1,1521 2

6 VICARI MARC 2 6 3 415 369 1,1247 8

7 GUILLEMANT DAVID 2 6 3 463 414 1,1184 17

8 FOURRE CEDRIC 2 6 3 372 432 0,8611 15

9 DAVID NICOLAS 3 4 2 411 348 1,1810 7

10 ROUBY GUILLAUME 3 4 2 397 393 1,0102 9

11 HINGANT MATTHIEU 3 4 2 420 421 0,9976 5

12 DUVERNOY CHRISTOPHE 3 2 1 446 407 1,0958 3

13 COSTA FREITAS DOMINGOS 4 2 1 388 455 0,8527 12

14 FELLINE RICCARDO 4 2 1 366 479 0,7641 54

15 VERHAGHE DOMINIQUE 4 2 1 344 451 0,7627 26

16 WALLART JEAN CHARLES 4 2 1 330 462 0,7143 11

17 MANZOLI ANGELO 5 2 1 429 473 0,9070 16

18 FERON PATRICK 5 2 1 354 479 0,7390 6

19 GUERIN REGIS 5 0 0 355 480 0,7396 29

20 SAUVAGE DOMINIQUE 5 0 0 296 480 0,6167 27

QUALIF MASTERS



7

QUARTS MASTERS TABLEAU MASTERS
CONVOCATION 09:00 - BILLARD 

RACARY THIBAULT 3 60 60 60

FOURRE CEDRIC 0 17 29 35

DEMIES MASTERS

BILLARD - 

RACARY THIBAULTRACARY THIBAULT 0 26 33 16

CARREAU MICHAELCARREAU MICHAEL 3 60 60 60

CONVOCATION 09:00 - BILLARD 

GUERIN XAVIER 1 60 28 44 32

CARREAU MICHAEL 3 19 60 60 60

BILLARD - 

CARREAU MICHAELCARREAU MICHAEL 3 60 60 60

GUINGAND FLORIANGUINGAND FLORIAN 0 41 28 45

CONVOCATION 09:00 - BILLARD 

GUINGAND FLORIAN 3 49 60 47 60 60

GUILLEMANT DAVID 2 60 48 60 29 58

BILLARD - 

GUINGAND FLORIANGUINGAND FLORIAN 3 60 27 56 60 60

JUBLOT MAXIMEJUBLOT MAXIME 2 43 60 60 24 32

CONVOCATION 09:00 - BILLARD 

JUBLOT MAXIME 3 60 60 60

VICARI MARC 0 58 37 47
Q4

D1

D2

F

Q1

Q2

Q3



3 4 5 6 7

Rang

Phase Finale

Rang 

Poule
Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 CARREAU MICHAEL Gagnant 2 12 17 1021 754 1,3541

2 GUINGAND FLORIAN Finale 1 12 10 1133 942 1,2028

3 JUBLOT MAXIME 1/2 finale 1 10 11 879 703 1,2504

4 RACARY THIBAULT 1/2 finale 1 10 9 735 528 1,3920

5 GUILLEMANT DAVID 1/4 finale 2 6 5 718 690 1,0406

6 GUERIN XAVIER 1/4 finale 1 6 4 637 563 1,1314

7 VICARI MARC 1/4 finale 2 6 3 557 549 1,0146

8 FOURRE CEDRIC 1/4 finale 2 6 3 453 612 0,7402

9 DAVID NICOLAS 3 4 2 411 348 1,1810

10 ROUBY GUILLAUME 3 4 2 397 393 1,0102

11 HINGANT MATTHIEU 3 4 2 420 421 0,9976

12 DUVERNOY CHRISTOPHE 3 2 1 446 407 1,0958

13 COSTA FREITAS DOMINGOS 4 2 1 388 455 0,8527

14 FELLINE RICCARDO 4 2 1 366 479 0,7641

15 VERHAGHE DOMINIQUE 4 2 1 344 451 0,7627

16 WALLART JEAN CHARLES 4 2 1 330 462 0,7143

17 MANZOLI ANGELO 5 2 1 429 473 0,9070

18 FERON PATRICK 5 2 1 354 479 0,7390

19 GUERIN REGIS 5 0 0 355 480 0,7396

20 SAUVAGE DOMINIQUE 5 0 0 296 480 0,6167

TOURNOI MASTERS



BARRAGES CONSOLANTE HUITIEMES CONSOLANTE

CONSOLANTE
KERKHOF HERVE 1 100 BAYON PASCAL 1 100 QUARTS CONSOLANTE

LACROIX SABINE 0 34 KERKHOF HERVEKERKHOF HERVE 0 87

BAYON PASCALBAYON PASCAL 1 100

RUBLINE PASCALRUBLINE PASCAL 0 51

RUBLINE PASCAL 1 100 DEMIES CONSOLANTE

WEBER THIERRY 0 68

BAYON PASCALBAYON PASCAL 0 82

PICOT COURNEE SYLVAINPICOT COURNEE SYLVAIN 1 100

BORNEQUE FABRICE 0 51

LANUSSE CHRISTOPHE 1 100

LANUSSE CHRISTOPHELANUSSE CHRISTOPHE 0 49

PICOT COURNEE SYLVAINPICOT COURNEE SYLVAIN 1 100

PICOT COURNEE SYLVAIN 1 100

HERREBRECHT ERIAN 0 68

PICOT COURNEE SYLVAINPICOT COURNEE SYLVAIN 1 100

JACQ LAURENTJACQ LAURENT 0 55

BELLENS ANTOINE 1 100 BAUDRY ALAIN 1 100

KERCRET GENEVIEVE 0 69 BELLENS ANTOINEBELLENS ANTOINE 0 59

BAUDRY ALAINBAUDRY ALAIN 0 67

DI LEO FRANCOISDI LEO FRANCOIS 1 100

DI LEO FRANCOIS 1 100

SAILLANT PHILIPPE 0 59

DI LEO FRANCOISDI LEO FRANCOIS 0 95

JACQ LAURENTJACQ LAURENT 1 100

VEREECQUE ESTEBAN 0 46 RUBLINE MAXANCE 1 100

DEROLEZ JEAN PIERRE 1 100 DEROLEZ JEAN PIERREDEROLEZ JEAN PIERRE 0 72

RUBLINE MAXANCERUBLINE MAXANCE 0 86

JACQ LAURENTJACQ LAURENT 1 100

BONVILLE ALEXANDRE 0 75

JACQ LAURENT 1 100
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3 4 5 6 7

Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 PICOT COURNEE SYLVAIN 8 400 1,5748

2 JACQ LAURENT 6 355 0,9972

3 DI LEO FRANCOIS 4 295 1,3053

4 BAYON PASCAL 4 282 1,1849

5 RUBLINE MAXANCE 2 186 1,0814

6 BAUDRY ALAIN 2 167 1,0503

7 LANUSSE CHRISTOPHE 2 149 0,9868

8 RUBLINE PASCAL 2 151 0,8988

9 KERKHOF HERVE 2 187 1,3955

10 DEROLEZ JEAN PIERRE 2 172 1,1781

11 BELLENS ANTOINE 2 159 0,9408

12 BONVILLE ALEXANDRE 0 75 0,7500

13 KERCRET GENEVIEVE 0 69 0,6900

14 WEBER THIERRY 0 68 0,6800

15 HERREBRECHT ERIAN 0 68 0,6800

16 SAILLANT PHILIPPE 0 59 0,5900

17 BORNEQUE FABRICE 0 51 0,5100

18 VEREECQUE ESTEBAN 0 46 0,4600

19 LACROIX SABINE 0 34 0,3400

20 MONFLIER FRANCIS 0 0 0,0000

21 MANTEN PAUL 0 0 0,0000

22 DEVOS JACKIE 0 0 0

23 DAVOINE BRUNO 0 0 0

24 PAILLARD BERTRAND 0 0 0

25 LECLERCQ ALAIN 0 0 0
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PTS Pts Faits Pts Subis Moyenne

1 CARREAU MICHAEL 80,024 1021 754 1,3541

2 GUINGAND FLORIAN 54,014 1133 942 1,2028

3 JUBLOT MAXIME 38,018 879 703 1,2504

4 RACARY THIBAULT 38,013 1135 690 1,6449

5 GUILLEMANT DAVID 26,010 1118 930 1,2022

6 GUERIN XAVIER 26,008 637 563 1,1314

7 FOURRE CEDRIC 26,008 753 809 0,9308

8 VICARI MARC 26,006 557 549 1,0146

9 LAMBIASE GIUSEPPE 25,020 1314 975 1,3477

10 DAVID NICOLAS 18,005 411 348 1,1810

11 ROUBY GUILLAUME 18,005 397 393 1,0102

12 HINGANT MATTHIEU 18,005 420 421 0,9976

13 DUVERNOY CHRISTOPHE 18,003 446 407 1,0958

14 HERREBRECHT THIERRY 17,013 1265 1183 1,0693

15 VERHAGHE DOMINIQUE 13,006 744 687 1,0830

16 FELLINE RICCARDO 13,006 766 728 1,0522

17 COSTA FREITAS DOMINGOS 13,003 388 455 0,8527

18 WALLART JEAN CHARLES 13,003 330 462 0,7143

19 GREMAIN GINO 11,011 1027 861 1,1928

20 BOUZEMANE KAMEL 11,011 1221 1095 1,1151

21 MANZOLI ANGELO 10,006 829 740 1,1203

22 GUERIN REGIS 10,005 755 728 1,0371

23 SAUVAGE DOMINIQUE 10,005 696 711 0,9789

24 FERON PATRICK 10,003 354 479 0,7390

25 GEETS PATRICE 9,010 1145 892 1,2836

26 JUBLOT DENIS 9,007 897 898 0,9989

27 HERVELIN GABRIEL 9,007 905 925 0,9784

28 SAINT GEORGES CLAUDE 9,004 849 844 1,0059

29 BONGIOVANNI GIOVANNI 7,008 812 634 1,2808

30 FONTAINE YANN 7,007 748 620 1,2065

31 GOUTALOY SYLVAIN 7,007 703 652 1,0782

32 GOSSART JEAN YVES 7,006 686 672 1,0208

33 GANGLOFF JEAN LUC 7,005 684 624 1,0962

34 ADRIANI EMMANUEL 7,005 661 658 1,0046

35 LEBOEUF SYLVAIN 7,005 627 628 0,9984

36 VEREECQUE LUDOVIC 7,004 672 661 1,0166

37 CHESNEAU CHRISTOPHE 5,004 652 641 1,0172

38 BONNEAU BENOIT 5,004 653 648 1,0077

39 DELATTRE HERVE 5,004 592 502 1,1793

40 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 5,004 605 594 1,0185

41 SORTAIS CLAUDE 5,004 615 624 0,9856

42 MICHELOTTI FRANCESCO 5,003 536 566 0,9470

43 MATTEOLI GINO 5,003 450 532 0,8459

CLASSEMENT FINAL



44 POULEYN ANDRE 5,003 411 519 0,7919

45 GODARD ALAIN 4,004 666 656 1,0152

46 SACRE JEAN YVES 4,003 601 578 1,0398

47 LEPAGE PATRICK 4,003 548 592 0,9257

48 MAILLE BERNARD 4,002 592 607 0,9753

49 CHARLES DOMINIQUE 4,002 566 632 0,8956

50 VASSEUR GAETAN 4,002 467 630 0,7413

51 HERREBRECHT EMERICK 4,001 521 635 0,8205

52 STEINMANN SEBASTIEN 4,001 496 632 0,7848

53 PICOT COURNEE SYLVAIN 3,000 157 200 0,7850

54 BAYON PASCAL 2,003 251 268 0,9366

55 BAUDRY ALAIN 2,003 260 278 0,9353

56 MONFLIER FRANCIS 2,003 245 279 0,8781

57 RUBLINE MAXANCE 2,003 199 227 0,8767

58 BORNEQUE FABRICE 2,003 243 298 0,8154

59 MANTEN PAUL 2,003 234 296 0,7905

60 DEVOS JACKIE 2,003 224 295 0,7593

61 BONVILLE ALEXANDRE 2,003 200 284 0,7042

62 DI LEO FRANCOIS 2,003 177 279 0,6344

63 RUBLINE PASCAL 2,000 118 200 0,5900

64 WEBER THIERRY 1,003 222 295 0,7525

65 SAILLANT PHILIPPE 1,000 255 300 0,8500

66 JACQ LAURENT 1,000 231 300 0,7700

67 HERREBRECHT ERIAN 1,000 225 300 0,7500

68 LANUSSE CHRISTOPHE 1,000 222 300 0,7400

69 KERKHOF HERVE 1,000 218 300 0,7267

70 BELLENS ANTOINE 1,000 212 300 0,7067

71 DAVOINE BRUNO 1,000 196 300 0,6533

72 VEREECQUE ESTEBAN 1,000 180 300 0,6000

73 DEROLEZ JEAN PIERRE 1,000 177 300 0,5900

74 KERCRET GENEVIEVE 1,000 170 300 0,5667

75 PAILLARD BERTRAND 1,000 167 300 0,5567

76 LECLERCQ ALAIN 1,000 137 300 0,4567

77 LACROIX SABINE 1,000 132 300 0,4400
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